
UCHWAŁA Nr XXII/180/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 6r ust. 2da ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 733) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w 2025 roku, wynikających z różnicy powstałej pomiędzy 
dochodami z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
 

Zygmunt Sobol 


